

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 29 16 78 26

Nordic Office ApS

Kongedalen 3

2830 Virum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Hauke Haas
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Nordic Office ApS Kongedalen 3 2830 Virum |
| | CVR-nr.: 29 16 78 26 |
| | Stiftet: 3. november 2005 |
| | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 11. regnskabsår |
| Direktion | Hauke Helmut Haas |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup |
| Dattervirksomhed | Flexfood ApS, Virum |

Hovedtal

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
|----------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Resultatoppgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 199 | -24 | -32 | -12 | -31 |
| Resultat af ordinær primær drift | 190 | -24 | -32 | -12 | -31 |
| Finansielle poster, netto | 1.302 | 241 | 605 | -12 | 690 |
| Årets resultat | 1.458 | 217 | 577 | -26 | 666 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 2.021 | 535 | 782 | 474 | 594 |
| Egenkapital | 1.971 | 513 | 768 | 462 | 573 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.458 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 199.126 | -23.538 |
| 1 Personaleomkostninger | -9.187 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 189.939 | -23.538 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 214.618 |
| Andre finansielle indtægter | 1.302.882 | 26.759 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -550 | 0 |
| Resultat før skat | 1.492.271 | 217.839 |
| 2 Skat af årets resultat | -34.600 | -708 |
| Årets resultat | 1.457.671 | 217.131 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 472.260 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -99.387 |
| Udbytte for regnskabsåret | 275.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.182.671 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -155.742 |
| Disponeret i alt | 1.457.671 | 217.131 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u></u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 50.000 | 0 |
| 4 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 130.539 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 50.000 | 0 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 505.971 |
| | Udsudte skatteaktiver | 0 | 23.974 |
| | Andre tilgodehavender | <u>781.069</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>961.608</u> | <u>529.945</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.009.284</u> | <u>4.666</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.970.892</u> | <u>534.611</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.020.892</u> | <u>534.611</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|---------------------------|---------------------------------------|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 | Overført resultat | 1.570.834 | 388.163 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 275.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | 1.970.834 | 513.163 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 8 | Selskabsskat | 10.987 | 0 |
| | Anden gæld | 39.071 | 21.448 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 50.058 | 21.448 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 50.058 | 21.448 |
| | Passiver i alt | 2.020.892 | 534.611 |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Personalemkostninger i øvrigt | 9.187 | 0 |
| | <u>9.187</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 10.626 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 23.974 | 708 |
| | <u>34.600</u> | <u>708</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Tilgang i årets løb | 50.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Flexfood ApS | Virum | 100 % |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 62.500 | 62.500 |
| Afgang i årets løb | -62.500 | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | 0 | 62.500 |
| Nedskrivninger 1. januar 2016 | -335.382 | 99.387 |
| Årets resultat | 0 | 214.618 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 835.382 | 0 |
| Udbytte | -500.000 | -649.387 |
| Nedskrivninger 31. december 2016 | 0 | -335.382 |
| Modregnet i tilgodehavender | 0 | 272.882 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 0 | 272.882 |
| | | |
| 5. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016 | 23.974 | 24.754 |
| Udskudt skat af årets resultat | -23.974 | -780 |
| | 0 | 23.974 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Fremført underskud fra tidligere år | 0 | 23.974 |
| | 0 | 23.974 |
| | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 388.163 | 543.905 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.182.671 | -155.742 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 472.260 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -472.260 |
| | <u>1.570.834</u> | <u>388.163</u> |
| | | |
| 8. Selskabsskat | | |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 10.626 | 0 |
| Rentetillæg | 361 | 0 |
| | <u>10.987</u> | <u>0</u> |